华南师范大学生命科学学院

关于 2018 年度全日制本科生第一轮转专业

对申请转入学生进行面试的通知

根据《关于做好 2018 年度全日制本科学生转专业工作的通知》（教学〔2018〕6 号）

和《关于公布各学院转专业工作方案及接受学生第一轮转专业报名的通知》（教学〔2018〕

24 号）的要求，我院转专业工作小组对在报名截止时间内提出第一轮转专业申请的学生

进行了审核，现将符合面试基本条件的学生名单及面试安排通知如下：

一、院外转入学生的面试安排

时间：2018 年 5 月 10 日（星期四）8:30 开始

地点：生命科学学院 133 室

顺序 姓名 性别 所在学院 在读专业 申请转入专业

1 陈沅婷 女 外国语言文化学院 日语 生物工程

2 陈晓真 女 旅游管理学院 旅游管理 生物工程

3 陈倩瑜 女 数学科学学院 应用统计学 生物技术

4 简丽丽 女 教育信息技术学院 教育技术学 生物技术

5 李芷怡 女 外国语言文化学院 俄语 生物技术

6 冯均弟 女 数学科学学院 应用统计学 生物科学（师范）

7 鄢德俊 女 教育信息技术学院 传播学 生物科学（师范）

8 林紫钰 女 教育信息技术学院 传播学 生物科学（师范）

9 颜楚华 女 教育科学学院 特殊教育（师范） 生物科学（师范）

10 何晓琼 女 教育科学学院 特殊教育（师范） 生物科学（师范）

11 陈广颖 男 地理科学学院 地理科学（师范） 生物科学（师范）

12 梁银静 女 地理科学学院 地理科学（师范） 生物科学（师范）

13 杨子怡 女 地理科学学院 地理信息科学 生物科学（师范）

14 彭嘉茵 女 地理科学学院 地理信息科学 生物科学（师范）

15 丘心怡 女 地理科学学院 自然地理与资源环境 生物科学（师范）

16 甘霖 女 物理与电信工程学院 科学教育（师范） 生物科学（师范）

17 阮兰馨 女 物理与电信工程学院 科学教育（师范） 生物科学（师范）

18 范紫萍 女 物理与电信工程学院 科学教育（师范） 生物科学（师范）

19 彭润香 女 物理与电信工程学院 通信工程 生物科学（师范）

20 黄灿芬 女 物理与电信工程学院 通信工程 生物科学（师范）

21 冯静茹 女 旅游管理学院 旅游管理 生物科学（师范）

22 徐筠瑶 女 经济与管理学院 人力资源管理 生物科学（师范）

23 余惠如 女 公共管理学院 公共事业管理 生物科学（师范）

24 韩莹 女 公共管理学院 公共事业管理 生物科学（师范）

25 朱晓慧 女 公共管理学院 管理科学 生物科学（师范）

26 刘佳敦 男 国际商学院 财务管理 生物科学（师范）

27 梁宗柱 男 软件学院 软件工程 生物科学（师范）

28 李英莉 女 软件学院 软件工程 生物科学（师范）

29 林升娜 女 职业教育学院
网络工程

（职业教育师范）
生物科学（师范）

30 黄雪雪 女 职业教育学院
电子商务

（职业教育师范）
生物科学（师范）

31 甘燕玲 女 职业教育学院
网络工程

（职业教育师范）
生物科学（师范）

32 黄爱平 女 职业教育学院
网络工程

（职业教育师范）
生物科学（师范）

33 林洁钰 女 职业教育学院
网络工程

（职业教育师范）
生物科学（师范）

注：请以上同学按照上表顺序准时参加面试。缺席面试的学生视为自动放弃转专业资格。

二、院内互转学生的面试安排

时间：2018 年 5 月 10 日（星期四）19:00 开始

地点：生命科学学院 133 室

顺序 姓名 性别 在读专业 申请转入专业

1 刘名洋 男 生物科学（师范） 生物技术

2 邓世伟 男 生命科学勷勤创新班 生物科学（师范）

3 谢育航 男 生物技术 生物科学（师范）

4 宋欣宇 女 生物技术 生物科学（师范）

5 林雨欣 女 生物工程 生物科学（师范）

6 杨书涵 女 生物技术 生物科学（师范）

7 周思念 女 生物技术 生物科学（师范）

8 邓晓彤 女 生物技术 生物科学（师范）

9 王雨童 女 生物技术 生物科学（师范）

10 区玉怡 女 生物技术 生物科学（师范）

11 郑少辉 男 生物技术 生物科学（师范）

12 唐云志 男 生物技术 生物科学（师范）

13 陈绮清 女 生物工程 生物科学（师范）

14 高金玉 女 生物工程 生物科学（师范）

15 温佳珍 女 生物工程 生物科学（师范）

16 杨悦 女 生物工程 生物科学（师范）

17 蔡怡曦 女 生物工程 生物科学（师范）

18 纪雅萍 女 生物工程 生物科学（师范）

19 秦丽娟 女 生物工程 生物科学（师范）

20 张子慧 女 生物工程 生物科学（师范）

注：请以上同学按照上表顺序准时参加面试。缺席面试的学生视为自动放弃转专业资格。

若有疑问，请致电咨询刘老师 15603050396。

                                         华南师范大学生命科学学院

                                            2018 年 5 月 8 日